МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

________________________________РАСПОРЯЖЕНИЕ_______________________________
30 декабря 2021 № 398 п.Новонукутский

О возложении исполнения полномочий
по исполнению бюджета поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации органов местного самоуправления», на основании решения
Думы муниципального образования «Целинный» от 30.11.2021 № 37 «О передаче полномочий
по исполнению бюджета муниципального образования «Целинный» на 2022 год»,
Соглашения между Администрацией муниципального образования «Нукутский район»» и
Администрацией муниципального образования «Целинный» о передаче полномочий по
исполнению бюджета поселения на 2022 год от 29 декабря 2021 г., руководствуясь статьей 35
Устава муниципального образования «Нукутский район»:

1. Возложить исполнение полномочий по организации исполнения бюджета
муниципального образования «Целинный» на Финансовое управление Администрации
муниципального образования «Нукутский район»;

2. Период исполнения полномочий с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

Финансового управления Администрации МО «Нукутский район» Т.В. Уданову.

С.Г.Гомбоев